

Strandgade 104 ApS

Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR no. 37 52 96 99

Annual report 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 23 March 2022

Chair of the meeting:

.....
Thomas Esben Khan

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name	Strandgade 104 ApS
Address, Postal code, City	c/o SF-FORE ApS Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V
CVR no.	37 52 96 99
Established	10 March 2016
Registered office	København
Financial year	1 January - 31 December
Board of Directors	Peter Kreiner Mads Pauli Ringkjøbing-Christiansen John Sergio Blem
Executive Board	Thomas Esben Khan
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M, Denmark

Management's review

Business review

The company's purpose is to purchase and sell real estate.

Recognition and measurement uncertainties

The company's property is currently empty and under development. The property is valued based on the sales price in connection with the sale of the property in 2022.

Due to the fact that the property is a project property, valuation is subject to uncertainty.

Financial review

The income statement for 2021 shows a profit of DKK 2,423,286 against a loss of DKK 641,123 last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 3,940,115.

Management considers the Company's financial performance in the year as expected.

The company is financed with loan from the parent company of DKK 28,640 thousand. The parent company has declared that it will not reclaim the loan in 2022 and that it will provide necessary funds for Strandgade 104 ApS to ensure that the company can continue its operation as a going concern in 2022.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	2021	2020
	Gross loss	-227,831	-134,942
	Fair value adjustment of investment property	4,023,489	0
	Profit/ loss before net financials	3,795,658	-134,942
4	Financial expenses	-688,881	-686,921
	Profit/ loss before tax	3,106,777	-821,863
5	Tax for the year	-683,491	180,740
	Profit/ loss for the year	2,423,286	-641,123
	Recommended appropriation of profit/ loss		
	Retained earnings/ accumulated loss	2,423,286	-641,123
		2,423,286	-641,123

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2021	2020
	ASSETS		
	Fixed assets		
6	Property, plant and equipment		
	Investment property	45,000,000	40,976,511
		45,000,000	40,976,511
	Total fixed assets	45,000,000	40,976,511
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Joint taxation contribution receivable	0	81,118
	Other receivables	114	0
		114	81,118
	Cash	101,414	61,956
	Total non-fixed assets	101,528	143,074
	TOTAL ASSETS	45,101,528	41,119,585

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2021	2020
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
7	Share capital	50,000	50,000
	Retained earnings	3,890,115	1,466,829
	Total equity	<u>3,940,115</u>	<u>1,516,829</u>
	Provisions		
	Deferred tax	2,563,311	1,879,820
	Total provisions	<u>2,563,311</u>	<u>1,879,820</u>
	Liabilities other than provisions		
8	Non-current liabilities other than provisions		
	Mortgage debt	9,935,000	9,935,000
		<u>9,935,000</u>	<u>9,935,000</u>
	Current liabilities other than provisions		
	Trade payables	0	114
	Payables to group enterprises	28,640,101	27,761,980
	Other payables	23,001	25,842
		<u>28,663,102</u>	<u>27,787,936</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>38,598,102</u>	<u>37,722,936</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>45,101,528</u></u>	<u><u>41,119,585</u></u>

- 1 Accounting policies
- 2 Going concern uncertainties
- 3 Staff costs
- 9 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 10 Collateral

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2020	50,000	2,107,952	2,157,952
Transfer through appropriation of loss	0	-641,123	-641,123
Equity at 1 January 2021	50,000	1,466,829	1,516,829
Transfer through appropriation of profit	0	2,423,286	2,423,286
Equity at 31 December 2021	50,000	3,890,115	3,940,115

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Strandgade 104 ApS for 2021 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Income statement

Revenue

Rental income is recognized on a straight-line basis during the rental period.

Net sales are measured at the received remuneration and are recognized exclusive of VAT and less discounts in connection with the sale.

Gross loss

The items revenue, property expenses, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to property expenses, administration, etc.

Financial expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balance sheet

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Property, plant and equipment

Management believes that there have been no difficulties with the classification of the property as investment property. Investment property is valued at fair value.

The fair value reflects the price the property can be traded to between well-informed and willing parties on an independent basis at the balance sheet date. Determination of fair value implies significant accounting estimates.

Management has estimated that for the current year it has been possible to calculate fair value through comparable transactions on the market, so valuation has been based on the commercial value.

Valuation is not based on the calculation of external valuers.

The estimates used are based on historical information as well as assumptions, which management considers reasonable, but which by nature is uncertain and unpredictable.

The value adjustment for the year is recognized in the income statement.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment of financial receivables.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

2 Going concern uncertainties

The company is financed with loan from the parent company of DKK 28,640 thousand. The parent company has declared that it will not reclaim the loan in 2022 and that it will provide necessary funds for Strandgade 104 ApS to ensure that the company can continue its operation as a going concern in 2022.

3 Staff costs

The Company has no employees.

DKK	2021	2020
4 Financial expenses		
Interest expenses, group entities	559,240	534,814
Other financial expenses	129,641	152,107
	<u>688,881</u>	<u>686,921</u>
5 Tax for the year		
Estimated tax charge for the year	0	-81,118
Deferred tax adjustments in the year	683,491	-99,622
	<u>683,491</u>	<u>-180,740</u>

6 Property, plant and equipment

DKK	Investment property
Cost at 1 January 2021	27,743,760
Cost at 31 December 2021	27,743,760
Revaluations at 1 January 2021	13,232,751
Value adjustments for the year	4,023,489
Revaluations at 31 December 2021	17,256,240
Carrying amount at 31 December 2021	<u>45,000,000</u>

The company's property is currently empty and under development. The property is valued based on the sales price in connection with the sale of the property in 2022.

7 Share capital

The Company's share capital has remained DKK 50,000 over the past 5 years.

8 Non-current liabilities other than provisions

Of the long-term liabilities, DKK 9,935 thousand falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

9 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other contingent liabilities

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

10 Collateral

As security for the Company's debt to banks, DKK 9,935,000, the Company has provided security in its assets for a total amount of DKK 45,000,000.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

John Sergio Blem

Board of Directors

On behalf of: the company

Serial number: PID:9208-2002-2-976839422741

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-03-23 14:20:59 UTC

NEM ID 

Thomas Esben Khan

Executive Board

On behalf of: the company

Serial number: PID:9208-2002-2-226044767924

IP: 62.242.xxx.xxx

2022-03-23 14:54:21 UTC

NEM ID 

Thomas Esben Khan

Chairman

On behalf of: the company

Serial number: PID:9208-2002-2-226044767924

IP: 62.242.xxx.xxx

2022-03-23 14:54:21 UTC

NEM ID 

Mads Pauli Ringkjøbing-Christiansen

Board of Directors

On behalf of: the company

Serial number: PID:9208-2002-2-776789291089

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-03-23 14:57:39 UTC

NEM ID 

Peter Kreiner

Board of Directors

On behalf of: the company

Serial number: PID:9208-2002-2-740516036677

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-03-28 09:22:52 UTC

NEM ID 

Morten Schougaard Soerensen

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:40820229

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-03-28 11:36:35 UTC

NEM ID 

Penneo document key: T7ELH-U23C4-XGJEA-5XF3E-YWZ5-3JYUF

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>